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T¢ nderuar qytetar¢
Drejtorati pér Buxhet dhe Financa - Sektori i Tatimit ne Proné, informon té gjithé obliguesit e
tatimit né proné ne teritorin ¢ Komunés s¢ Lipjanit, (& cilét duke ju nénshtruar Ligjit nr. 05/1.-043 pér
Faljen ¢ Borxheve Publike, neni 5 mund (& pérfitojné nga falja e borxheve publike, deri me 31
dhjetor 2008. Aplikuesit mund té i shigojné listat e borxheve dhe pastaj te aplikojné né sportelin e
komunés, apo né zyret e tatimit né proné pér & marre "Deklaratén mbi Dakordimin e Borxhit".

Tatimpaguesi, nése nuk ka ankesa, duhet (& vendosé pér ményren ¢ pagescs :
I. E térsishme - me ¢'rast tatimpaguesi paguan vetém kryegjéné pér periudhén 2009-2014, ku dhe
falen ndéshkimet dhe kamatat si dhe borxhi deri vitn 2014
2. Me kontraté me késte - me ¢'rast tatimpaguesi hyné me kontraté pér pagesén me késte ku
paguan kryegjéné dhe interesin pér periudhén 2009-2014 dhe i falén ndéshkimet si dhe borxhi
deri né vitin 2008 i
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